DECRETO Nº 1970 DE 30 DE MAIO DE 1990.

ABRE CRÉDITO SUPLEME TAR

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto o crédito suplementar no valor dc Cr$ 69.900.000,00
(Sessenta e nove milhões e novecentos mil cruzeiros) às seguintes dotações do orçamento
vigente:

02002 - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO
ATIVIDADE:- Planejamento Municipal
0309040206-3131- Remuneração de Serviços Pessoais ••••••••• Cr$ 500.000,00

02005 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
ATIVIDADE:- Coordenação do Processo Administrativo